DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO CINEMA COMO
FERRAMENTA PEDAGÓGICA PARA O ENSINO DE ARTES VISUAIS NO PROJETO
PIBID ARTES de autoria de EDUARDA ALVES PIRES, AMANDA SANTANA DOS
SANTOS, ANA REGINA MIRANDA PEREIRA DA CRUZ, JOÃO VÍTOR MULATO, foi
publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91980

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91980